ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                   Р Е Ш Е Н И Е

От _______________ № ______________

	О внесении изменений в решение Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа от 31 октября 2022 года № 36 «О дополнительных мерах социальной поддержки»

В соответствии с законом Вологодской области от 12 января 2023 года № 5301-ОЗ «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан в целях реализации права на образование», в целях поддержки семей военнослужащих, призванных Военным комиссариатом Сямженского, Верховажского, Вожегодского и Харовского районов на военную службу по мобилизации в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 года № 647, семей граждан Российской Федерации – добровольцев, военнослужащих по контракту, принимающих участие в специальной военной операции Российской Федерации, Представительное Собрание Вожегодского муниципального округа

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа от 31 октября 2022 года № 36 «О дополнительных мерах социальной поддержки» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. в пункте 3 решения цифры «77» заменить на цифры «83».
2. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа от 23 марта 2023 года № 37 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа от 31 октября 2022 года № 36 «О дополнительных мерах социальной поддержки».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
	Председатель

Представительного Собрания Вожегодского муниципального

округа Вологодской области

______________ Л.П. Олиева
	Глава Вожегодского

муниципального округа

Вологодской области

________________С.Н. Семенников

29.02.2024

12